

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		124 603,40
Montáž - práce		248 098,20
Mezisosoučet 1	0,00	372 701,60
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		41 712,46
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisosoučet 2	0,00	414 414,06
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		414 414,06
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezosoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		414 414,00
Základ a hodnota DPH 21%	414 414,00	87 027,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		501 441,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	124 603,40	248 098,20
Zemní a stavební práce	41 712,46	0,00

pozice	Věta	Název	Mj	Počet;	Materiál;	Materiál celkem;	Montáž;	Montáž celkem;	Cena celkem;
		Elektromontáže							
		<i>HROMOSVOD A UZEMNENI, specifikace dle výkresů - D.1.4.G.2.01</i>							
		<i>STŘECHA - HROMOSVOD + UZEMNĚNÍ - ČÁST 1.+ 1.4.G.2.02</i>							
		<i>STŘECHA - HROMOSVOD + UZEMNĚNÍ - ČÁST 2.</i>							
1	1244-8	Pásek zemnicí FeZn 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), do výkopu	m	550,00	33,35	18 342,50	51,75	28 462,50	46 805,00
2	1244-2	Drát FeZn 8 drát průměr 8mm, pevně	m	570,00	16,10	9 177,00	77,10	43 947,00	53 124,00
3	1089-2948	Drát FeZn 10 drát průměr 8mm, volně	m	90,00	21,85	1 966,50	51,75	4 657,50	6 624,00
4	1244-371	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	980,00	16,10	15 778,00	77,10	75 558,00	91 336,00
5	1244-71	Svorka spojovací SS	ks	274,00	8,10	2 219,40	46,00	12 604,00	14 823,40
6	1244-73	Svorka připojovací SP	ks	5,00	15,00	75,00	64,40	322,00	397,00
7	1244-89	svorka páska-drát SR 03	ks	88,00	28,80	2 534,40	46,00	4 048,00	6 582,40
8	1127-84	SR02 4xM8 odbočná a spojovací M8	ks	6,00	18,40	110,40	64,40	386,40	496,80
9	1127-67	SK křížová	ks	10,00	18,40	184,00	64,40	644,00	828,00
10	1127-378	Podpěra vedení do zdi PV18 vrut 10/200 včetně hmozdinky	ks	370,00	28,80	10 656,00	13,80	5 106,00	15 762,00
11	1127-524	Jímací tyč JP20 se závitem M16	ks	1,00	224,30	224,30	195,50	195,50	419,80
12	1127-525	Jímací tyč JP30 se závitem M16	ks	4,00	339,30	1 357,20	195,50	782,00	2 139,20
13	1127-691	Podstavec beton/ M 16 - 20 kg + PVC podl.	ks	5,00	304,80	1 524,00	69,00	345,00	1 869,00
14	1127-693	Teleskopický jímač JTK50 na ploché střechy 5m včetně betonových patek	ks	2,00	6 727,50	13 455,00	1 322,50	2 645,00	16 100,00
15	1244-403	OCHRANNÁ TRUBKA- OT , L 1700mm	ks	42,00	101,20	4 250,40	132,30	5 556,60	9 807,00
16	1244-404	držák ochranného trubky nez, L 180mm DOT	ks	84,00	74,80	6 283,20	13,80	1 159,20	7 442,40
17	1244-414	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZc N zkušební nerez	ks	42,00	88,60	3 721,20	64,40	2 704,80	6 426,00
18	1244-419	SO- SOc N na okapové žlaby nerez	ks	42,00	56,40	2 368,80	46,00	1 932,00	4 300,80
19	1127-383	Podpěra na ploché střechy PV21 celoplastová/ beton/ zámek 2x	ks	440,00	27,60	12 144,00	13,80	6 072,00	18 216,00
20	1127-388	Podpěra na ploché střechy PV21 nalepovací - ocel/šroub M8 (L=100 mm)	ks	574,00	29,90	17 162,60	27,60	15 842,40	33 005,00
21	1244-214	Svojka k jímací tyči SJ ,D=20	ks	6,00	57,50	345,00	46,00	276,00	621,00
22	1244-5	Nátěr svodového vodiče	m	84,00	5,75	483,00	8,05	676,20	1 159,20
23	9999-839	Štítek pro označení svodu	ks	42,00	5,75	241,50	19,55	821,10	1 062,60
		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
24	9999-1281	Demontaz stavajiciho hromosvodu	hod	70,00	0,00	0,00	172,50	12 075,00	12 075,00

25	9999-1290	demomontáž a montáž drátěného žlabu na střeše, přesouvání, definitivní ukotvení	hod	50,00	0,00	0,00	260,00	13 000,00	13 000,00
		<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500</i>							
26	9999-1298	Revizní technik, vč. vyhotovení a dodání revizní zprávy	hod	21,00	0,00	0,00	345,00	7 245,00	7 245,00
27	9999-1299	Spolupráce s reviz.technikem	hod	5,00	0,00	0,00	207,00	1 035,00	1 035,00
		Elektromontáže - celkem					124 603,40	248 098,20	372 701,60
		Zemní a stavební práce							
		<i>specifikace dle výkresů - D.1.4.G.2.01 STŘECHA - HROMOSVOD + UZEMNĚNÍ - ČÁST 1.+ 1.4.G.2.02 STŘECHA - HROMOSVOD + UZEMNĚNÍ - ČÁST 2.</i>							
28	9999-999	Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	30,00	0,00	0,00	262,00	7 860,00	7 860,00
29	9999-1180	Zához kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	30,00	0,00	0,00	62,60	1 878,00	1 878,00
30	9999-925	ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu	m	50,00	50,70	2 535,00	109,30	5 465,00	8 000,00
31	9999-964	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU Premist.mater.nalozeni, odvoz	m3	1,30	0,00	0,00	7 030,00	9 139,00	9 139,00
32	9999-1069	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	30,00	0,00	0,00	72,40	2 172,00	2 172,00
33	9999-923	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Síla vrstvy 5cm	m2	13,00	0,00	0,00	84,90	1 103,70	1 103,70
34	9999-897	SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	3,00	0,00	0,00	45,02	135,06	135,06
35	9999-1186	ODVOZ SUTI Do vzdálenosti 1 km	m3	2,00	0,00	0,00	92,70	185,40	185,40
36	9999-1187	Za každý další km - 10km	m3	20,00	0,00	0,00	19,60	392,00	392,00
37	9999-1203	PODKLADOVÁ VRSTVA Z betonu 10cm	m3	1,30	2 350,60	3 055,78	560,40	728,52	3 784,30
38	9999-1205	JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA asfalt tl 5cm	m2	13,00	359,60	4 674,80	166,40	2 163,20	6 838,00
39	9999-1195	Úprava terénu v zemina třídy 3, osetí povrchu travou	m2	3,00	0,00	0,00	75,00	225,00	225,00
		Zemní a stavební práce - celkem					10 265,58		41 712,46

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Snižování spotřeby energie ZŠ M.Pujmanové
Projekt	D.1.4.G - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE VČ. OCHRANY PŘED BLESKEM - HROMOSVOD+UZEMNĚNÍ
Investor	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Z. č.	15021
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing.Milan Černocký
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	Ing. Milan Černocký
CÚ	2016
Poznámka	ČÁST - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ
Doprava dodávek (3,6) %	0,00
Přesun dodávek (1) %	0,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	0,000000
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
Nižší sazba DPH %	21
Vyšší sazba DPH %	0